II. SUBORDINATE CLAUSES & OTHER CONSTRUCTIONS

- | | | |
|-----------------------|-------------------------------|-------------------------|
| a. Indirect Statement | d. Relative Clause | g. <i>Cum</i> -Causal |
| b. Ablative Absolute | e. Result Clause | h. Indirect Question |
| c. Purpose Clause | f. <i>Cum</i> -Circumstantial | i. Passive Periphrastic |
-
- | | |
|---|--|
| _____ 1. Ubi ea dies venit quam rex ad arandum agrum dixerat , Iason orta luce cum sociis ad locum constitutum se contulit. | _____ 6. Hoc facto ad locum ubi rex sedebat adiit, et dentes draconis postulavit |
| _____ 2. Ibi stabulum ingens repperit, in quo tauri erant inclusi; tum ostio aperto tauros in lucem traxit | _____ 7. Horum autem dentium natura erat talis ut in eo loco ubi sementes factae essent viri armati miro quodam modo gignerentur. |
| _____ 3. At Aeetes cum videret tauros nihil contra Iasonem valere, magnopere miratus est; nesciebat enim filiam suam auxilium ei dedisse. | _____ 8. Consilium quod Medea Iasoni dedisset non omittendum est . |
| _____ 4. At Aeetes cum videret tauros nihil contra Iasonem valere, magnopere miratus est; nesciebat enim filiam suam auxilium ei dedisse . | _____ 9. Iason saxum ingens coniecit ut viri armati inter se pugnarent . |
| _____ 5. Tum Iason omnibus inspectantibus agrum arare coepit, qua in re tantam diligenciam adhibuit ut ante meridiem totum opus conficeret . | _____ 10. Brevi tempore gladiis dstrictis inter se pugnare coeperunt. |

Fabulae Graecae - Jason – Unit 4
Vocabulary Quick Quiz (Chapters 71-75)

Match each English definition to its Latin word.

- | | |
|-----------------------------|-----------------------|
| a. crisis, danger | g. protection, guard |
| b. trick | h. anxious |
| c. to remember | i. leader, commander |
| d. to draw up, beach | j. to consider, think |
| e. to snatch away, pull off | k. limb |
| f. to fortify | |

- ___ 1. subduco
- ___ 2. anxius
- ___ 3. praesidium
- ___ 4. existimo
- ___ 5. discrimen
- ___ 6. dux
- ___ 7. membrum
- ___ 8. dolus
- ___ 9. munio
- ___ 10. memoria tenere

Name: _____

Date: _____

JASON – UNIT 4 – CHAPTERS 70–75
CLAUSES & READING COMPREHENSION

I. Comprehension – Put the sentences in chronological order, from 1-10.

- _____ Medea membra Absyr̄ti in mare coniecit.
_____ Iason et Medea in silvam ambulaverunt.
_____ Rex Aeetes domum revertit ut filium suum sepeliret.
_____ Medea in draconem venenum sparsit et monstrum dormivit.
_____ Iason pollicitus est se Medeam navi sua avecturum esse.
_____ Argonautae lucem in silva elucens viderunt.
_____ Argonautae magno cum gaudio ducem suum exceperunt.
_____ Draco faucibus apertis eius adventum expectabat.
_____ Iason vellus aureum de arbore deripuit.
_____ Multi milites in longa navi Argonautas insecuti sunt.

II. Clause ID

- _____ 1. At rex Aeetes, ubi Iasonem laborem *propositum confecisse* cognovit, graviter commotus est.
A. INDIRECT COMMAND B. INDIRECT STATEMENT C. INDIRECT QUESTION D. ABLATIVE ABSOLUTE
- _____ 2. *id enim per dolum factum esse* intellegebat, nec dubitabat quin Medea ei auxilium tulisset.
A. ABLATIVE ABSOLUTE B. INDIRECT STATEMENT C. INDIRECT QUESTION D. PURPOSE CLAUSE
- _____ 3. Medea autem *cum intellexeret* se in magno fore periculo si in regia maneret, fuga salutem petere constituit.
A. CUM-CIRCUMSTANTIAL B. INDIRECT STATEMENT C. PURPOSE CLAUSE D. CUM-CAUSAL
- _____ 4. *Omnibus rebus ad fugam paratis* media nocte insciente patre cum fratre Absyr̄to evasit
A. RESULT CLAUSE B. INDIRECT STATEMENT C. INDIRECT QUESTION D. ABLATIVE ABSOLUTE
- _____ 5. *Eo cum venisset*, se ad pedes Iasonis proiecit, ac multis cum lacrimis eum obsecravit ne in tanto discrimine mulierem desereret quae ei tantum profuisset.
A. CUM-CIRCUMSTANTIAL B. INDIRECT STATEMENT C. RELATIVE CLAUSE OF PURPOSE D. CUM-CAUSAL
- _____ 6. *Eo cum venisset*, se ad pedes Iasonis proiecit, ac multis cum lacrimis eum obsecravit *ne in tanto discrimine mulierem desereret* quae ei tantum profuisset.
A. INDIRECT COMMAND B. INDIRECT STATEMENT C. INDIRECT QUESTION D. ABLATIVE ABSOLUTE
- _____ 7. *Eo cum venisset*, se ad pedes Iasonis proiecit, ac multis cum lacrimis eum obsecravit ne in tanto discrimine mulierem desereret *quae ei tantum profuisset*.
A. RELATIVE CLAUSE OF CHARACTERISTIC B. RESULT C. RELATIVE CLAUSE OF PURPOSE D. FEAR
- _____ 8. Ille quod memoria tenebat *se eius auxilio e magno periculo evasisse*, libenter eam excepit.
A. INDIRECT STATEMENT B. INDIRECT QUESTION C. FEAR D. RELATIVE CLAUSE OF PURPOSE

III. Sentence Diagramming - put each clause on its own line. There are 9 clauses total.

Respondit Pythia nullum esse in praesentia periculum; monuit tamen Peliam ut, si quis cum uno calceo veniret, eum caveret. Paucis post annis accidit ut Pelias sacrificium facturum esset; nuntios in omnes partes dimiserat, et certam diem conveniendi dixerat.

1. _____

2. _____

3. _____

4. _____

5. _____

6. _____

7. _____

8. _____

9. _____

Name: _____

Date: _____

Fabulae Graecae - Jason – Unit 5
Vocabulary Quick Quiz (Chapters 76-80)

Match each English definition to its Latin word.

- | | |
|--------------------------------|-------------------------|
| a. speech | f. to put back, restore |
| b. to stretch out before, show | g. injury, wrong, harm |
| c. ram | h. madness |
| d. song, charm | i. chariot |
| e. vessel | |